UNTERNEHMERVERBAND SUEDTIROL SKI RENNEN

GARA SCI ALPINO - ASSOIMPRENDITORI ALTO ADIGE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM
PETT CODICE

© 0O ~NO O~ WNPR
P Woo ook~

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 11
2 10

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

12
16
17
18
13
19
15
14

0 ~NOO O WNPR

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

22
31
30
35
34
6 33

a b wN PR

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GURSCHLER Annelore
KOFLER Anni
LANTHALER Maria
KASERER Evi
UNTERHOLZNER Petra
WIESER Veronika
SPARER Sigrid
VANTSCH Kathrin
ARQUIN Simone

0

MORIGGL Hans
ALBER Karl

0

RAINER Alois
MITTERER Armin
ELLER Oswald
BAGGIO Natale
TSCHENETT Erich
KERSCHBAUMER Ernst
STAMPFL Richard
KOPPMANN Meinrad

ESCHGFAELLER Ernst
PAMER Hubert
MITTERHOFER Hansjoerg
WEITGRUBER Andreas
KOFLER Joachim
SAILER Kurt

15-03-2008 / MERAN/O 2000

ANNO COM  COD.

DAMEN

PUNTI

1972
1964
1980
1965
1980
1982
1978
1982
1978

PIONIERE 2 (BIS 1947)

1943
1934

PIONIERE 1 (1948 - 1960)

1958
1958
1959
1960
1952
1953
1958
1957

SENIOREN 3 (1961 - 1971)

1969
1968
1967
1964
1967
1968

SOCIETA'

IVOCLAR VIVADENT
IVOCLAR VIVADENT
DR.SCHAER GMBH
PEDROSS KARL AG
DR.SCHAER GMBH
DR.SCHAER GMBH
DR.SCHAER GMBH
DR.SCHAER GMBH
DR.SCHAER GMBH

MORIGGL GMBH
ALBER GMBH

PEDROSS KARL AG
PEDROSS KARL AG
ELLER GMBH

CASER & FIGLI SRL
IVOCLAR VIVADENT
TECMASERVICE GMBH
DR.SCHAER GMBH
BAUMAENNER GMBH

IVOCLAR VIVADENT
HOPPE AG
PEDROSS KARL AG
IVOCLAR VIVADENT
PEDROSS KARL AG
HOPPE AG

TEMPO
FINALE

45.08
47.49
48.46
50.41
50.47
55.88
56.79
57.48
1'08.96

50.29
1'20.58

39.04
44.88
55.30
56.39
56.40
59.50
1'07.58
2'25.08

37.21
37.64
39.19
39.65
41.71
42.96

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT CODICE
7 29
8 21
9 27
10 24
11 28
12 36
13 37
14 26
15 32
16 23
ISCRITTI ...
NON PARTITI
20
25
38
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 45
2 51
3 53
4 54
5 39
6 40
7 52
8 44
9 42
10 41
11 48
12 55
13 46
ISCRITTI ...
NON PARTITI
47
50
NON ARRIVATI
43
49
SQUALIFICATI
1 56
2 60
3 57
4 63
ISCRITTI ...
NON PARTITI
58
59
61
62

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GANDER Reinhard
MUELLER Walter
ILLMER Josef
MASOTTI Claudio
BONIZZI Luca
COMPER Gerhard
TAPPEINER Karl
CASER Roberto
KOHNEN Thorsten
BARREVELD Lex

19

FISCHER Norbert
ZAREV Rossen
REINSTADLER Peter

0

0

PATSCHEIDER Roman
BERGER Thomas
KOFLER Juergen
MORIGGL Joachim
FRIEDL Hannes
PAMER Meinrad
MESSMER Juergen

SCHWIENBACHER Martin

KOFLER Norbert
ZOESCHG Guenther
KIENZL Josef

SCHWIENBACHER Wolfgang

RAFFEINER Wolfgang

17

SCHWEMBODER Simon
SCHOEPF Stefan

RINNER Klaus
PRANTL Rudi

0

RITSCH Simon
EGGER Hannes
ENNEMOSER Markus
RAFFEINER Lukas

4

SAURER Friedrich
EGGER Kurt
REISINGER Max
MAIR Peter

15-03-2008 / MERAN/O 2000

PUNTI  ANNO COM  COD.

1964
1966
1964
1962
1962
1968
1967
1967
1969
1961

1970
1964
1968

SENIOREN 2 (1972 - 1983)

1978
1973
1976
1972
1979
1972
1973
1980
1973
1972
1978
1977
1982

1976
1974

1978
1977

SENIOREN 1 (1984 - 1994)

1990
1987
1985
1991

1984
1984
1986
1988

SOCIETA'

IVOCLAR VIVADENT
IVOCLAR VIVADENT
BAUMAENNER GMBH
BRAUEREI FORST AG
TECMASERVICE GMBH
BRAUEREI FORST AG
PEDROSS KARL AG
CASER & FIGLI SRL
DR.SCHAER GMBH
DR.SCHAER GMBH

IVOCLAR VIVADENT
ELLER GMBH
MORIGGL GMBH

MORIGGL GMBH
TECMASERVICE GMBH
IVOCLAR VIVADENT
MORIGGL GMBH
BRAUEREI FORST AG
HOPPE AG

IVOCLAR VIVADENT
TECMASERVICE GMBH
BAUMAENNER GMBH
DR.SCHAER GMBH
BRAUEREI FORST AG
TECMASERVICE GMBH
BAUMAENNER GMBH

ELLER GMBH
MORIGGL GMBH

IVOCLAR VIVADENT
ELLER GMBH

MORIGGL GMBH
DR.SCHAER GMBH
ELLER GMBH
BAUMAENNER GMBH

INTERFAMA GMBH
ELLER GMBH
INTERFAMA GMBH
BAUMAENNER GMBH

TEMPO
FINALE

43.36
43.91
47.66
48.01
48.68
49.30
49.60
49.83
54.43
1'04.83

38.10
38.90
40.08
40.62
41.33
43.71
44.27
44,72
47.90
48.05
49.16
49.78
50.92

40.15
49.06
53.91
58.67

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

66
65
70
67
64
69

o0 h WN PP

ISCRITTI ...
NON PARTITI

68
71

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

0

0

ELSER Michael
LAMPACHER Andreas
KUPPELWIESER Stefan
ELLER Manuela
PIANEZZI Andreas
WIESLER Helene

KARNUTSCH Stefan
ELLER Stefan

0

0

15-03-2008 / MERAN/O 2000

ANNO COM  COD.

SNOWBOARD

1981
1984
1978
1986
1983
1982

1976
1987

SOCIETA'

IVOCLAR VIVADENT
BAUMAENNER GMBH
HOPPE AG

ELLER GMBH
BAUMAENNER GMBH
HOPPE AG

HOPPE AG
ELLER GMBH

F= 880
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

56.50
56.76
57.86
1'01.26
1'10.12
1'20.30

PUNTI

TAB

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



